АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]БЕРЕЗОВСКИЙ  РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июня 2019 г.              с. Вознесенка                                       № 77

О подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Вознесенского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», Постановление Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», учитывая Распоряжение Правительства Российской Федерации от 04.11.2017 № 2444-р,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу для разработки предложений по оказанию содействия в подготовке и проведении с 1 по 31 октября 2020 года Всероссийской переписи населения (далее – рабочая группа) на территории Вознесенского сельсовета в составе согласно приложению.
1. Рабочей группе в срок до 1 августа 2019 года разработать и представить в администрацию Березовского района предложения по оказанию содействия в подготовке и проведении с 1 по 31 октября 2020 года Всероссийской переписи населения на территории Вознесенского сельсовета.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава сельсовета                                                                                   Т.П. Шмаль

Приложение
к постановлению администрации Вознесенского сельсовета
от «____» ________ 2019 г. № _____

Состав рабочей группы
для разработки предложений по оказанию содействия
в подготовке и проведении с 1 по 31 октября 2020 года
Всероссийской переписи населения

	Шмаль Татьяна Павловна
	Глава администрации Вознесенского сельсовета

	Лалетина Олеся Юрьевна
	Заместитель главы администрации Вознесенского сельсовета

	Корепанова Татьяна Анатольевна
	Специалист 1 категории администрации Вознесенского сельсовета

Члены рабочей группы:

	Баженова Вероника Аркадьевна
	Директор МКУ «ЦБВС»

	Бахарев Алексей Владимирович
	Директор МУП «ЖКК Вознесенского сельсовета»

	Ганичева Наталья Николаевна
	Ведущий бухгалтер МКУ «ЦБВС»